

---

## Achizitie produse papetarie

I.D.: 60960029

---

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.690,65 RON - 2.690,65 RON

---

Descriere: Pachetul contine: - Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, 250 buc/ cutie, GPV 302051144 12 185.00 Lei 2,220.00 Lei - Hartie MONDI MAESTRO Standard+, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 310121500 12 12.99 Lei 155.88 Lei - Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm - Culoare: albastru 212091425 40 7.49 Lei 299.60 Lei - Hartie XEROX Colotech+, SRA3, 250 g/mp, 125 coli/top 1500324 7 75.20 Lei 526.40 Lei

---